
40,360

5,518

8,400

3,662

4,838

2,855

4,735

634

1,030

688

1,706

583

947

530

1,082

215

467

129

421

1,274

526

108

12

9,519

1,219

2,072

974

1,303

658

859

136

282

141

439

124

210

116

218

54

95

27

79

375

108

28

2

9,636

1,246

1,669

796

1,097

681

1,369

199

224

206

420

150

301

142

339

39

147

37

114

254

172

32

2

2,050

301

377

167

251

137

253

29

46

29

118

48

44

35

53

12

25

6

28

55

28

8

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

10,030,127,807

1,542,216,788

1,932,633,249

963,733,088

1,100,495,592

738,308,544

1,222,021,620

183,612,537

277,576,104

183,134,986

354,848,016

126,275,311

208,635,115

123,853,807

274,774,825

52,465,232

105,168,661

39,798,335

131,897,712

330,500,907

113,786,014

20,904,236

3,487,128

685,470,724

86,036,108

165,757,516

70,755,752

90,371,270

45,035,314

59,548,598

9,039,004

21,406,806

9,780,878

28,512,368

8,229,220

13,363,656

7,673,980

13,839,324

3,735,302

6,321,792

1,709,624

5,427,356

29,607,582

7,189,556

1,965,518

164,200

83,205,279

11,915,552

14,658,616

7,114,191

8,889,321

5,413,508

11,284,592

1,895,709

1,540,900

1,799,553

3,356,725

1,046,991

3,182,158

1,282,172

2,462,892

498,725

1,174,186

340,920

1,644,706

2,262,367

1,208,037

228,495

4,963

436,129,519

60,736,988

83,484,086

32,945,314

51,526,855

28,574,994

54,275,671

6,614,034

11,637,730

5,554,096

22,398,872

11,893,346

9,417,928

6,589,110

13,036,871

2,097,402

4,877,110

1,630,116

6,364,214

11,798,238

9,801,006

875,538

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年10月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



4,507

720

775

437

513

353

594

73

124

86

152

53

99

45

134

30

51

18

63

129

48

8

2

388

58

67

25

42

28

56

5

4

8

21

5

15

7

11

5

2

2

8

10

7

1

1

1,917

253

659

142

209

123

206

10

20

27

66

25

32

17

36

7

29

              －

14

22

18

2

              －

1,020

147

145

92

101

73

143

34

23

22

37

12

25

24

29

13

26

5

14

33

18

4

              －

11,323

1,574

2,636

1,029

1,322

802

1,255

148

307

169

453

166

221

144

262

55

92

34

101

396

127

25

5

6,082,695,606

993,250,108

1,097,998,355

610,286,474

662,315,201

459,727,790

759,221,503

108,647,680

178,984,689

119,322,733

194,074,649

68,276,140

123,982,073

64,798,473

170,365,030

29,011,551

56,919,356

25,294,440

89,389,079

201,107,133

58,235,024

9,128,165

2,359,960

322,793,165

49,732,600

53,360,951

25,450,141

31,578,514

26,420,715

50,620,640

4,729,289

3,193,480

7,316,765

17,381,493

3,275,410

9,671,550

4,743,655

14,758,180

2,201,576

2,343,693

512,456

4,132,821

5,852,341

3,620,755

1,353,848

542,292

143,723,868

16,534,463

45,604,617

12,723,398

16,817,348

8,715,433

15,019,113

889,393

1,433,881

2,244,036

5,406,076

2,573,015

3,077,219

816,167

3,228,753

435,472

2,805,095

              －

1,274,085

2,393,377

1,414,276

318,651

              －

952,221,238

140,989,812

145,455,306

83,291,431

90,430,690

74,747,519

127,794,466

34,546,163

22,198,857

17,217,645

33,673,023

12,660,766

21,240,964

21,842,987

28,924,206

8,275,400

20,247,133

6,694,900

12,256,152

27,495,388

18,210,610

4,027,820

              －

1,323,888,408

183,021,157

326,313,802

121,166,387

148,566,393

89,673,271

144,257,037

17,251,265

37,179,761

19,899,280

50,044,810

18,320,423

24,699,567

16,107,263

28,159,569

6,209,804

10,480,296

3,615,879

11,409,299

49,984,481

14,106,750

3,006,201

415,713

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年10月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國113年12月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


