公	開	類

每月終了後45日內編報

勞工保險局 編製機關 表 10711-02-01

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及地區分

中華民國113年10月

單位:件、元

		給付種類	總	計	生育	给付	傷病給	付(註2)	失能一	·次金	失能差	差額金
地 區	別		件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金額
總		計	40,360	10,030,127,807	9,519	685,470,724	9,636	83,205,279	2,050	436,129,519	_	_
新	北	市	5,518	1,542,216,788	1,219	86,036,108	1,246	11,915,552	301	60,736,988	_	_
臺	北	市	8,400	1,932,633,249	2,072	165,757,516	1,669	14,658,616	377	83,484,086	_	_
桃	園	市	3,662	963,733,088	974	70,755,752	796	7,114,191	167	32,945,314	_	_
臺	中	市	4,838	1,100,495,592	1,303	90,371,270	1,097	8,889,321	251	51,526,855	_	_
臺	南	市	2,855	738,308,544	658	45,035,314	681	5,413,508	137	28,574,994	_	_
高	雄	市	4,735	1,222,021,620	859	59,548,598	1,369	11,284,592	253	54,275,671	_	_
宜	蘭	縣	634	183,612,537	136	9,039,004	199	1,895,709	29	6,614,034	_	_
新	竹	縣	1,030	277,576,104	282	21,406,806	224	1,540,900	46	11,637,730	_	_
苗	栗	縣	688	183,134,986	141	9,780,878	206	1,799,553	29	5,554,096	_	_
彰	化	縣	1,706	354,848,016	439	28,512,368	420	3,356,725	118	22,398,872	_	_
南	投	縣	583	126,275,311	124	8,229,220	150	1,046,991	48	11,893,346	_	-
雲	林	縣	947	208,635,115	210	13,363,656	301	3,182,158	44			_
嘉	義	縣	530	123,853,807	116	7,673,980	142	1,282,172	35	6,589,110	_	_
屏	東	縣	1,082	274,774,825	218	13,839,324	339	2,462,892	53	13,036,871	_	_
室	東	縣	215	52,465,232	54	3,735,302	39	498,725	12	2,097,402	_	_
花	蓮	縣	467	105,168,661	95	6,321,792	147	1,174,186	25	4,877,110	_	_
澎	湖	縣	129	39,798,335	27	1,709,624	37	340,920	6	1,630,116	_	_
基	隆	市	421	131,897,712	79	5,427,356	114		28			_
新	竹	市	1,274	330,500,907	375	29,607,582	254	2,262,367	55	11,798,238	_	_
嘉	義	市	526	113,786,014	108	7,189,556	172	1,208,037	28	9,801,006	_	-
金	門	縣	108	20,904,236	28	1,965,518	32	228,495	8	875,538	_	_
連	江	縣	12	3,487,128	2	164,200	2	4,963	_	_	_	_

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

 ^{3.} 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼,1人計1件。

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-01

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及地區分(續)

中華民國113年10月

單位:件、元

	_	給付種類	一次請領	老年給付	老年差	額金	老年一	次金	死亡一次	金(註3)	家屬死亡喪	葬津貼
地 區	別		件 數	金額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		中	4,507	6,082,695,606	388	322,793,165	1,917	143,723,868	1,020	952,221,238	11,323	1,323,888,408
新	北	市	720	993,250,108	58	49,732,600	253	16,534,463	147	140,989,812	1,574	183,021,157
臺	北	市	775	1,097,998,355	67	53,360,951	659	45,604,617	145	145,455,306	2,636	326,313,802
桃	園	市	437	610,286,474	25	25,450,141	142	12,723,398	92	83,291,431	1,029	121,166,387
臺	中	市	513	662,315,201	42	31,578,514	209	16,817,348	101	90,430,690	1,322	148,566,393
臺	南	市	353	459,727,790	28	26,420,715	123	8,715,433	73	74,747,519	802	89,673,271
高	雄	市	594	759,221,503	56	50,620,640	206	15,019,113	143	127,794,466	1,255	144,257,037
宜	蘭	縣	73	108,647,680	5	4,729,289	10	889,393	34	34,546,163	148	17,251,265
新	竹	縣	124	178,984,689	4	3,193,480	20	1,433,881	23	22,198,857	307	37,179,761
苗	栗	縣	86	119,322,733	8	7,316,765	27	2,244,036	22	17,217,645	169	19,899,280
彰	化	縣	152	194,074,649	21	17,381,493	66	5,406,076	37	33,673,023	453	50,044,810
南	投	縣	53	68,276,140	5	3,275,410	25	2,573,015	12	12,660,766	166	18,320,423
雲	林	縣	99	123,982,073	15	9,671,550	32	3,077,219	25	21,240,964	221	24,699,567
嘉	義	縣	45	64,798,473	7	4,743,655	17	816,167	24	21,842,987	144	16,107,263
屏	東	縣	134	170,365,030	11	14,758,180	36	3,228,753	29	28,924,206	262	28,159,569
室	東	縣	30	29,011,551	5	2,201,576	7	435,472	13	8,275,400	55	6,209,804
花	蓮	縣	51	56,919,356	2	2,343,693	29	2,805,095	26	20,247,133		10,480,296
澎	湖	縣	18	25,294,440	2	512,456	_	_	5	6,694,900	34	3,615,879
基	隆	市	63	89,389,079	8	4,132,821	14	1,274,085	14	12,256,152	101	11,409,299
新	竹	市	129	201,107,133	10	5,852,341	22	2,393,377	33	27,495,388	396	49,984,481
吉	義	市	48	58,235,024	7	3,620,755	18	1,414,276	18	18,210,610	127	14,106,750
金	門	縣	8	9,128,165	1	1,353,848	2	318,651	4	4,027,820	25	3,006,201
連	江	縣	2	2,359,960	1	542,292	_	_	_	_	5	415,713

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。